
Nyírábrányi Közös Önkormányzati Hivatal  
4264 Nyírábrány, Ábrányi Kornél tér 6. 

telefon: 52/208-001 
honlap: https://nyirabrany.asp.lgov.hu/ 

e-mail: titkarsag@nyirabrany.hu 
 

 

„Az előterjesztés törvényes” 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

NYÍRÁBRÁNY NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

2020. JÚLIUS 21-ÉN TARTANDÓ 

 
RENDKÍVÜLI ÜLÉSE 

 

3. NAPIRENDI PONTJÁHOZ 
 

Előterjesztő:     Nagyné Hartman Éva jegyző 

 

Tárgy: Nyírábrány Nagyközség Önkormányzata 

Képviselő-testületének a helyi közművelődési 

tevékenységről szóló 1/2019. (I. 25.) 

önkormányzati rendeletének módosítása 

 

 

Tárgyalja:  Nyírábrány Nagyközség Önkormányzata Képviselő – 

testülete 

 

Véleményezi:  

 

Törvényességi véleményezésre benyújtás 

időpontja: 

 

 

 

      2020. július 18. 

 

 

Törvényességi ellenőrzést végezte: 

 

Nagyné Hartman Éva jegyző 

 

 

mailto:titkarsag@nyirabrany.hu


Nyírábrányi Közös Önkormányzati Hivatal  
4264 Nyírábrány, Ábrányi Kornél tér 6. 

telefon: 52/208-001 
honlap: https://nyirabrany.asp.lgov.hu/ 

e-mail: titkarsag@nyirabrany.hu 
 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület!  

 

A helyi közművelődési tevékenységet Nyírábrány Nagyközség Önkormányzata Képviselő-

testületének 1/2019. (I. 25.) önkormányzati rendelete (továbbiakban R.) szabályozza. 
 

 A rendelet célja, hogy Nyírábrány nagyközség polgárainak érdekeit szem előtt tartva 
meghatározza az önkormányzat által biztosított közművelődési alapszolgáltatások körét, azok 

ellátásának formáját, módját és mértékét. 

 

A rendelet hatálya kiterjed a Nyírábrány településen működő közösségi színtérre, a közösségi 
színtér fenntartójára, működtetőjére, alkalmazottaira, illetve a közösségi színtér használóira. 

 

Nyírábrány település lakossága részéről több szóbeli megkeresés érkezett az 

önkormányzathoz, hogy a közösségi színteret újra a nyírábrányi kötődésű Ábrányi Kornélról 

nevezzük el. 

 

A kérésnek eleget téve a R. 6. § (1) bekezdése helyébe az alábbi szöveg lép, mely a közösségi 

tér elnevezését módosítja: 

 

 

„6. § (1) Az önkormányzat a közművelődési alapszolgáltatások folyamatos hozzáférhetősége 

érdekében közösségi színteret biztosít az alábbi elnevezéssel és helyszínen: 

 

Ábrányi Kornél Közösségi Tér és Könyvtár 

4264 Nyírábrány, Ábrányi Kornél tér 5.” 

 

 

  

Kérem a mellékelt rendelet-tervezet elfogadását.  
  

Nyírábrány, 2020. július 18.  

               Nagyné Hartman Éva sk.  

               jegyző  
  
  

  

mailto:titkarsag@nyirabrany.hu


Nyírábrányi Közös Önkormányzati Hivatal  
4264 Nyírábrány, Ábrányi Kornél tér 6. 

telefon: 52/208-001 
honlap: https://nyirabrany.asp.lgov.hu/ 

e-mail: titkarsag@nyirabrany.hu 
 

 
 
  
  

RENDELET-TERVEZET:  
  

NYÍRÁBRÁNY NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

  

…/2020. (VII. 22.) önkormányzati rendelete  
  

a helyi közművelődési tevékenységről szóló 1/2019. (I. 25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról  
  

Nyírábrány Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a 

nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 83/A §-
ában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 

valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § 
(1) bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
  

1. § Nyírábrány Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi közművelődési 
tevékenységről szóló 1/2019. (I. 25.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: R.) 6. § 

(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„6. § (1) Az önkormányzat a közművelődési alapszolgáltatások folyamatos hozzáférhetősége 

érdekében közösségi színteret biztosít az alábbi elnevezéssel és helyszínen: 

 

Ábrányi Kornél Közösségi Tér és Könyvtár 

4264 Nyírábrány, Ábrányi Kornél tér 5.” 

 

2.§ E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti.  
  
  

Nyírábrány, 2020. július 21.      
  
  

   Nagy Lajos s. k.            Nagyné Hartman Éva s. k.        

     polgármester                   jegyző  

  
  

A rendeletet kihirdetve:  
  

Nyírábrány, 2020. július 22..         Nagyné Hartman Éva s. k.  
                jegyző  

mailto:titkarsag@nyirabrany.hu


Nyírábrányi Közös Önkormányzati Hivatal  
4264 Nyírábrány, Ábrányi Kornél tér 6. 

telefon: 52/208-001 
honlap: https://nyirabrany.asp.lgov.hu/ 

e-mail: titkarsag@nyirabrany.hu 
 

 

 

TÁJÉKOZTATÓ AZ ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT EREDMÉNYÉRŐL  
  
  

Rendelet-tervezet 

megnevezése  

…./2020. (VII. 22.) önkormányzati rendelet-tervezete a helyi 

közművelődési tevékenységről szóló 1/2019. (I. 25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról  
  

Társadalmi hatás  A közösségi színtér helyi igénynek megfelelő elnevezése.  

Gazdasági hatás  Nincs.  

Költségvetési hatás  Nem jelentős. 

Környezeti 

következmények  

Nincs.  

Egészségi 

következmények  

Nincs.  

Adminisztrációs terhek  A szabályozás végrehajtásának az adminisztrációs terhekre 

gyakorolt hatása nem jelentős.  

A rendelet 

megalkotásának 

szükségessége  

Lakosság helyi igényének való megfelelés. 

A jogalkotás 

elmaradásának várható 

következményei  

Az elnevezés módosítására vonatkozó igény újból felmerülne. 

A rendelet alkalmazásához szükséges  

- személyi feltételek  Rendelkezésre állnak  

- szervezeti feltételek  Rendelkezésre állnak  

- tárgyi feltételek  Rendelkezésre állnak  

- pénzügyi feltelek  Rendelkezésre állnak  

  

Nyírábrány, 2020. július 18..   
  
  

Nagyné Hartman Éva s. k.   
                      jegyző  

mailto:titkarsag@nyirabrany.hu


Nyírábrányi Közös Önkormányzati Hivatal  
4264 Nyírábrány, Ábrányi Kornél tér 6. 

telefon: 52/208-001 
honlap: https://nyirabrany.asp.lgov.hu/ 

e-mail: titkarsag@nyirabrany.hu 
 

 
 
  

  

INDOKOLÁS  
  

1.§-hoz:  

 

A rendelet a közösségi színtér elnevezését módosítja. 

 

2.§-hoz  

 

Hatályba léptető rendelkezések.  

 

Nyírábrány, 2020. július 18.  

  

  

  

        Nagyné Hartman Éva jegyző sk.  

 

mailto:titkarsag@nyirabrany.hu

